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Mittetulundusuihing Minu Tasakaal 2015. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

MTU tegevused ja tulemused

MTU Minu Tasakaal on sotsiaalne ettevéte, mis on loodud 23.11.2009 Tallinnas. MTU pohikirjaliseks eesmargiks on edendada Eesti inimeste
seas tasakaalukat eluviisi, teavitada neid sellega seonduvatest teemadest ning pakkuda v8imalusi hingelis-vaimse tasakaalu saavutamiseks.
Selle eesmargi taitmiseks korraldab MTU psiihholoogilist ndustamist, loovtegevusi, grupitéosid ja koolitusi, edastab infot oma kodulehel
www.minutasakaal.ee, Facebookis ja meedias.

Alates 2012. aastast on MTU spetsialiseerunud krooniliste haigete ja nende lahedaste aitamisele, kuid pakume vajadusel ning vdimalusel ka
teenuseid teistele sihtrihmadele. Pdhitegevuse toetamiseks ning finantsressursside saamiseks osalesime Té6tukassa poolt labiviidud hankel
ning 2013. a. maikuust (kuni 29. veebruar 2016) oleme Eesti To6tukassa ametlikud partnerid psiihholoogilise individuaalndustamise pakkumisel.
Seega jatkasime 2015. aastal Eesti Td6tukassa lepingulise koostdopartnerina individuaalse psihholoogilise ndustamisteenuse pakkumist
Tallinnas ja Harjumaal. Eesti Todtukassa poolt suunatud kliente ndustavad meil eesti, vene ja inglise keeles psiihholoogid Evelin Tael, Ene Pill
ja Imbi Mihhailov. T66tute ndustamise projekti juht on Helen Kiis. Aastas saavad psiihholoogilist abi ca 250 Eesti Todtukassa klienti, vastavalt
individuaalsetele vajadustele on igal kliendil vBimalik saada kuni 10 ndustamistundi.

2015. aasta esimesel poolaastal jatkus MTU osalemine SEV arenguprogrammis. Programmis osalemine aitas leida véimalusi viia MTU tegevust
uuele, jatkusuutlikumale tasemele.

2015. aasta piihendas MTU oma tegevusvdimekuse suurendamisele ja teenuste arendamisele. Uheks ajendiks sellele oli MTU osalemine SEV
arenguprogrammis, kus me muuhulgas analiiiisisime pohjalikult MTU arenguvajadusi. 2015. aastal saime ka rahastust kahele suuremale
projektile. Aprill-detsember 2015 tegelesime AEFi Vabaiihenduste Fondi toetusel projektiga, kus arendasime vélja venekeelsele sihtrihmale
vajalikke ja sobivaid teenuseid ning I6ime eeldused aktiivseks kommunikatsioonitegevuseks. Alates 2015. aasta teisest poolest on thingu
koduleht ka venekeelne. Mai 2015-juuni 2016 oleme tegutsemas KUSKilt toetuse saanud projektiga, millega suurendame MTU
arenguvdimekust (omateenuste/-toodete valjatddtamine ning finants- ja juhtimisvdimekuse parandamine). M8lema projekti tihisteks suurteks
eesmarkideks on MTU tegevuse laiendamine, professionaliseerimine, kvaliteedi tdstmine ja jatkusuutlikkuse tagamine.

2015. aastal jatkus MTU Minu Tasakaal koosttd ka erinevate patsiendiiihendustega (Eesti Vahiliit, Psoriaasiliit, Sclerosis Multiplexi Uhing, jms),
pakkusime erinevaid to6tubasid ja loenguid haigusega toimetuleku teemadel.

MTU kui organisatsiooni toimimine

MTU asutajalikmeteks on Helen Ennok ja Moonika King. MTU juhatus koosneb iihest likmest (Moonika King). Uhingul on hetkeseisuga kaks
eestvedajat (juhatuse liige Moonika King ja vabatahtlik tegevjuht/projektijuht Helen Kiis) ning kuni kimmekond koostddpartnerit, keda projekti- ja
teemapdhiselt véarbame. Koostddpartnerid panustavad vabatahtlikena ka thingu arengusse ning osalevad arengukoosolekutel. Ametlikke
likmeid on 3, kuid thing ei ole likmete arvu kasvu eraldi eesmargiks seadnud ning liikmeskonna kasvatamisega ei tegele.
Raamatupidamisteenust osutab iihingule Signe Muuk (OU Debere).

2015. aastal tdrisime jatkuvalt Eesti Puuetega Inimeste Koja majas asuvat ruumi 207 (Toompuiestee 10). Antud ruumi kasutame nii kontori-, kui
ka nBustamisruumina.

MTU rahastamine

2015. aastal juhatuse likmele tasu ei makstud ja MTUs palgalisi tootajaid ei olnud.

2015. aastal tuli oluline osa kaibest Eesti Té6tukassaga s6Imitud lepingu raames, millest katsime uld- ja projekti raames tekkinud kulusid.
2015. aastal saime rahastust kahele projektile: 1) Avatud Eesti Fondi poolt korraldatud Vabaiihenduste Fondist saime MTU tegevusvdimekuse
suurendamiseks (tegevuse laiendamine venekeelsele klientuurile) toetust kogusummas 6643 EUR. 2) KUSK toetas MTU arendamist summaga
11 961,60 eurot.

MTU Minu Tasakaal on k&ibemaksukohustuslane.


http://www.minutasakaal.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2015

13679

76
13755
13755

6149
6 149
6 149

3770
3836
7 606
13755

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

4247 2
75 3

4322

4322

552 5
5562
552

3273

497
3770
4322
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 44 668 26 417 7
Muud tulud 1886 255
Kokku tulud 46 554 26672
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -35 842 -23182
Mitmesugused tegevuskulud -4 022 -1 637 8
T66joukulud -2 814 -1134 9
Muud kulud -40 -222
Kokku kulud -42 718 -26 175
Pdhitegevuse tulem 3836 497
Aruandeaasta tulem 3836 497
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 46 120 31701
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 1849 306
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -37 466 -30 709
Valjamaksed tootajatele -1071 -1 570
Kokku rahavood p6&hitegevusest 9432 -272
Kokku rahavood 9432 -272
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4247 4519 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 9432 -272
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 13679 4247 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Akumuleeritud tulem

3273

497
3770
3836
7 606

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

3273

497
3770
3836
7 606
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Minu Tasakaal raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale. Eesti hea raamatupidamistava
on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev raamatupidamistava, mille pShinduded

kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.
Raamatupidamise aastaaruande arvestusvaluutaks on euro.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, luhiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid. Finantsvara ja
—kohustused vietakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara voi —kohustuse eest makstud v8i saadud
tasu Biglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara vdi —kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab diguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele v8i ta annab

kolmandale osapoolele lile varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest. Finantsvara oste ja
muuke kajastatakse jarjepidevalt vaértuspaeval st paeval, mil ettevote saab ostetud finantsvara omanikuks vdi kaotab omandidiguse
muiudud finantsvara ule.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, luhiajalisi (alla 3

kuulise lunastustéhtajaga)pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvaartuse muutuse risk. Rahavoogude
aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid
rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

Ndudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6ené&oliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevodime kohta. Ebatdenaoliselt laeckuvad nduded on kajastatud mitdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetahtaeg on
Uletatud rohkem kui 360 péeva vorra, on kantud kuludesse téies ulatuses. Lootusetud nduded on bilansis alla hinnatud tdené&oliselt

laekuva summani. Varem alla hinnatud ebatdendaoliste nduete laekumisi kajastatakse ebatdenéaoliste nduete kulu vahenemisena.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus uletab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on lle
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega voi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v8tmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt. Juhul, kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel

on erinevad kasulikud eluead, vbetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, méaarates neile eraldi
amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Materiaalne pdhivara vbetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis
koosneb ostuhinnas ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse materiaalset pShivara bilansis selle soetusmaksumuses,
millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalsele pdhivarale

madratud amortisatsiooninormid vaadatakse Ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis v8ivad oluliselt muuta pShivara v6i pohivaragrupi kasulikku
eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides. Kui vara Idppvaartus uletab tema

bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara [dppvaértus on langenud

alla tema bilansilise jadkmaksumuse.

Kui materiaalse p6hivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse pdhivara mdistele, siis need kulutused lisatakse
pdhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse p&hivara objektil vahetatakse vélja méni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse p6hivara mdistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust léhtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

P6hivara arvelev6tmise alampiir 500

Annetused ja toetused
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Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse
brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud

tulud kajastatakse tulemiaruandes real "annetused ja toetused”.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, st sihtfinantseerimise abil soetatud vara vdetakse bilansis arvele tema
soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu
sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustust tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.
Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruandes real "annetused ja toetused”.

Mitterahalise toetusena saadud vara voetakse bilansis arvele tema diglases vaartuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara jarelejaéanud
kasuliku eluea jooksul.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkep@hiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

MTU Minu Tasakaal tulemiaruanne on koostatud RTJ 14 lisas toodud skeemi alusel.

Rahalised sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused, mis on seotud teatud tingimustega, kajastatakse raha laekumisel bilansis
kohustusena (kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest) ja kantakse tulusse, kui asjakohased tingimused on taidetud.
Mittesihtostarbelised tasud, annetused ja toetused, mille kasutamine ei ole seotud kindla otstarbega (vdi tdindavate tingimustega), kajastatakse
tuluna siis, kui raha on laekunud. Erandjuhtudel kajastatakse sellist annetust enne selle laekumist bilansis ndudena, naiteks kui annetaja

on lepinguliselt kohustunud annetama teatud suimma ning selle laekumine on kindel.

Liikmemaksudest laekuv tulu kajastatakse enne laekumist tekkepdhiselt vaid juhul, kui laekumine on kindel.

Teenuste ja maksete vahendamine kajastatakse tulu ja kuluna ainult vahendamisest saadud netotulu ja netokulu mahus.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed ning nende perekonnaliikmed.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Raha ja pangakontod 13679 4247
Kokku raha 13679 4247
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Maksude ettemaksed ja
. 1 1 0 0
tagasinduded
Ettemaksed 75 75 0 0
Muud makstud
75 75 0 0
ettemaksed
Kokku nduded ja
76 76 0 0
ettemaksed
31.12.2014 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Ettemaksed 75 75 0 0
Muud makstud
75 75 0 0
ettemaksed
Kokku nduded ja
75 75 0 0

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Ettevotte tulumaks 0 0 0 32
Kaibemaks 1 455 0 470
Uksikisiku tulumaks 0 131 0 0
Sotsiaalmaks 0 225 0 0
Kohustuslik kogumispension 0 19 0 0
Tootuskindlustusmaksed 0 16 0 0
Ettemaksukonto jaak 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1 846 502
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015
Vélad tarnijatele 3329
Vélad toovotjatele 522
Maksuvdlad 846
Saadud ettemaksed 1452
Kokku vélad ja
ettemaksed 6149
31.12.2014
Volad tarnijatele 50
Vdlad toovotjatele 0
Maksuvdlad 502
Saadud ettemaksed 0
Kokku vélad ja 552

ettemaksed

Lisa 6 VOlad tarnijatele
(eurodes)

Vdlad tarnijatele

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

2015. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
3329
522
846
1452

6 149

1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta

o o o o

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

50

502

552

31.12.2015
3329
3329

2015
44 668
44 668

2015
40
40

1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta

o o o o

31.12.2014
50
50

2014
26 417

26 417

2014
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia
Kitus
Mitmesugused birookulud
Koolituskulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 9 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
2015 Ostud

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
voi olulise m&ju all olevad
ettevotjad

349

2015
816
1514
1514
671
515
506
4022

2015
2072
742
2814

31.12.2015

3

2014
771

837
10

19
1637

2014
846
288

1134

31.12.2014
3

2015. a. majandusaasta aruanne

MTU Minu Tasakaal ei ole 2015.a tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasu ega andnud ka teisi olulisi soodustusi.
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